[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Администрации города Покров
Петушинского района Владимирской области

23. 06. 2017 г.

     № 331
О проведении публичных слушаний по использованию земельного участка с кадастровым номером 33:13:030211:78, расположенного по адресу: г. Покров, ул. Октябрьская, д. 55
Рассмотрев представленные документы (заявление Маркарова А.Г., копию выписки из ЕГРП от 15.12.2016 № 33-0-1-97/6001/2016-172, копию кадастровой выписки о земельном участке с кадастровым номером 33:13:030211:78 от 30.11.2016 № 33/202/16-478842), руководствуясь статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Покров», решением Совета народных депутатов города Покров от 17.12.2009 № 498/59 (в редакции от 26.12.2016 №т155/17) «Об утверждении корректировки «Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Покров», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по теме: «Предоставление права на условно разрешённый вид использования земельного участка с кадастровым номером 33:13:030211:78, расположенного по адресу: г. Покров, ул. Октябрьская, д. 55, с разрешённого вида использования «магазины товаров первой необходимости площадью не более 150 кв.м» на «размещение ветлечебниц, ветлабораторий».
2. Слушания провести 31.07.2017 г. в 17:00 часов в здании Администрации города по адресу: г. Покров, ул. Советская, д. 42, актовый зал.
3. Опубликовать информацию о проведении слушаний в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

4. Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
	Рогов

Денис Вячеславович

Режеп
Елена Анатольевна
	- первый заместитель главы Администрации, председатель КУМИ, председатель комиссии;

- консультант, архитектор МКУ «ЦМУ»,  заместитель председателя комиссии;

	Белинская

Елена Владимировна
	- консультант, землеустроитель КУМИ, секретарь комиссии.

	Веденеева

Татьяна Александровна
	Члены комиссии:
- консультант, юрист Администрации города Покров;

	Кисляков

Олег Геннадиевич
	- Глава города Покров (по согласованию);

	Сажнев

Игорь Владимирович
	- начальник отдела по ГО и ЧС МКУ «ЦМУ».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Глава Администрации

В. Ш. Аракелов